

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

ONZITE.IT ApS

Smedeholm 13A, 2. tv.
2730 Herlev

CVR-nr. 33 38 99 49

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. august 2021

Christian Arndt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020/21	9
Balance pr. 30. juni 2021	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ONZITE.IT ApS
Smedeholm 13A, 2. tv.
2730 Herlev

CVR-nr.: 33 38 99 49
Stiftelsesdato: 14. januar 2011
Hjemsted: Herlev
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Christian Arndt

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af serviceydelser indenfor IT-sektoren

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.969.325 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.475.139 kr. pr. 30. juni 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter statusdagen fusioneret med 4 Dimension A/S (cvr. nr. 32563600), med 4 Dimensions A/S som det fortsættende selskab.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		11.399.865	7.693.546
Personaleomkostninger	1	-7.477.920	-7.043.180
Af- og nedskrivninger		-114.833	-11.952
Resultat af ordinær drift		3.807.112	638.414
Finansielle indtægter	2	6.267	0
Finansielle omkostninger	3	-11.846	-7.142
Ordinært resultat før skat		3.801.533	631.272
Skat af årets resultat	4	-832.208	-140.398
ÅRETS RESULTAT		2.969.325	490.874
Resultatdisponering:			
Udbytte		0	540.000
Ekstraordinært udbytte		1.577.680	0
Overført resultat		1.391.645	-49.126
		2.969.325	490.874

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		320.926	90.456
Indretning af lejede lokaler		5.490	10.981
Materielle anlægsaktiver i alt	5	326.416	101.437
Deposita		152.820	105.378
Finansielle anlægsaktiver i alt		152.820	105.378
ANLÆGSAKTIVER I ALT		479.236	206.815
Fremstillede varer og handelsvarer		106.792	219.998
Varebeholdninger i alt		106.792	219.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.849.818	1.465.989
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.000	200.000
Andre tilgodehavender		0	36
Periodeafgrænsningsposter		47.081	28.013
Tilgodehavender i alt		1.966.899	1.694.038
Likvide beholdninger		762.113	2.475.506
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.835.804	4.389.542
AKTIVER I ALT		3.315.040	4.596.357

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.395.139	3.394
Udbytte		0	540.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.475.139</u>	<u>623.394</u>
Udskudt skat		58.000	3.910
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>58.000</u>	<u>3.910</u>
Forudbetalinger fra kunder		0	337.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		573.606	703.186
Skyldig selskabsskat		528.122	81.488
Anden gæld		680.173	2.847.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.781.901</u>	<u>3.969.053</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.781.901</u>	<u>3.969.053</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.315.040</u>	<u>4.596.357</u>

Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

6

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020/21

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	80.000	80.000
Overført resultat:		
Primo	3.494	52.520
Tilgang	1.391.645	0
Afgang	0	-49.126
Ultimo i alt	1.395.139	3.394
Ekstraordinært udbytte:		
Tilgang	1.577.680	0
Afgang	-1.577.680	0
Ultimo	0	0
Udbytte:		
Primo	540.000	300.000
Tilgang	0	540.000
Afgang	-540.000	-300.000
Ultimo	0	540.000
Egenkapital i alt	1.475.139	623.394

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.672.795	6.294.341
Pensioner	683.370	654.714
Omkostninger til social sikring	121.755	94.125
Personaleomkostninger	7.477.920	7.043.180
Gennemsnitligt antal ansatte	16	13
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	6.267	0
Finansielle indtægter	6.267	0
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.846	7.142
Finansielle omkostninger	11.846	7.142
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	782.122	136.488
Ændring i udskudt skat	54.090	3.910
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.004	0
Skat af årets resultat	832.208	140.398
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	96.917	0
Tilgang	339.812	96.917
Kostpris, ultimo	436.729	96.917
Af- og nedskrivninger, primo	-6.461	0
Afskrivninger	-109.342	-6.461
Af- og nedskrivninger, ultimo	-115.803	-6.461
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	320.926	90.456
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	27.454	27.454
Kostpris, ultimo	27.454	27.454
Af- og nedskrivninger, primo	-16.473	-10.982
Afskrivninger	-5.491	-5.491
Af- og nedskrivninger, ultimo	-21.964	-16.473
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	5.490	10.981
6. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen		
Selskabet har en samlet huslejeoplygtelse som udgør 403.000 kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Arndt

Direktør og dirigent

På vegne af: ONZITE.IT ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-225248210179

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-08-22 18:38:28Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-08-23 06:43:23Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>